
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  TuS Bersenb… S

I II III IV V VI Punkte
20 6 3 9 61 17

25

0
10

1
11

5
13

6
18

8
23

9
24
25

Auszeit

Ende 
15:22 B  TV Schledeh… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 1 6 9 12

1810
15:22

╳

7
18

1
9

2
11

3
13

4
15

6
16

Auszeit

13:17

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:25 B  TV Schledeh… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 1 6 9 10

14

0
11

1
14

2 5 6 7 Auszeit

5:12

Ende 
15:46 A  TuS Bersenb… R

I II III IV V VI Punkte
9 20 5 3 6 61

25

╳

15
5
20

7
25

9 13 14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:49 A  TuS Bersenb… S

I II III IV V VI Punkte
20 5 3 6 61 9

2516
13:4

0
16

5
21

9
22

10
24
25

13 14 Auszeit

Ende 
16:09 B  TV Schledeh… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 1 11 9 10

14

╳

6
1
8

2
9

3
11

4
14

5 Auszeit

4:13

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Emsland/Bentheim/Osnabrück
(Männer)

Männer

B  TV Schledehausen vs. TuS Bersenbrück III A
Spiel 9 21.09.2019 15:00 Uhr

Waldsporthalle 1 
49143 Schledehausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Schledeh…
1 Andrae, Jannis X
2 Buch, Patrik X
3 Dieckmann, Jan Philipp
5 Hagspihl, Lennard X
6 Töpler, Kevin X
7 Laumann, Sven
9 Wesseler, Matthis X

10 Schröder, Georg X
11 Wültener, Christoph X
12 Laumann, Stefan X
13 Kaufmann, Jan-Niklas X
B  Libero

13 Kaufmann, Jan-Niklas X
B  Offizielle
T Wueltener, Christoph E

C

A  TuS Bersenb…
3 Brockmann, Jens X
5 Netz, Marcus X
6 Kuschel, Michael X
9 Wurst, Christian X

16 König, Gunther X
17 Hugenberg, Christof X
20 Reitz, Uwe X
61 Barkowski, Reinhard X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Schledeh… TuS Bersenb… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 18 1 22 25 1 0 0
1 0 0 14 2 21 25 1 0 0
1 0 0 14 3 20 25 1 1 0

4
5

3 1 0 46 63 75 3 1 0
Start: 15:00 Ende: 16:09 Dauer: 1:09
Sieger: TuS Bersenbrück III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Jens 1
2 Trentmann, Lukas 2

Schreiber 3
Schr. Ahlert, Nick 4

Assist. Knablein, Luka

Dokument erstellt: 21.09.2019 16:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


