

## Bezirksklasse Emsland/Bentheim/Osnabrück (Männer) Männer

B TV Schledehausen vs. TuS Bersenbrück III (A) Spiel 9 21.09.2019 15:00 Uhr

Waldsporthalle 1 49143 Schledehausen



				S		art :00	A	TuS B	ersen	ıb	s	En 15	de :22	В	TV Sc	hlede	h	R	
		,	Aufscl	nlagfolge	l۸	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Ī	S	tartau	fstellung	12	20	6	3	9	61	17		5	2	1	6	9	12	
	m		s	pielernr.	IT							25						10	18
4	Aurstellung	Auswechsel- spieler	٠.	oielstand	Z													15:22	
	۲	•	اد	Jieistanu															
			1.	5.	1	0	1	5	6	8	9	Auszeit	X	1	2		4	6	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	10	11	13	18	23	24 25		/ 18	9	11	13	15	16	13:17

S	St 15	art :25	В	TV Sc	hlede	h	s	En 15:	de :46	A	TuS B	ersen	b	R
Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	5	2	1	6	9	10		9	20	5	3	6	61	
Т							14							25
Z														
2	0	1	2	5	6	7	Auszeit	X 15	5 6		9	13	14	Auszeit
2	11	14)					5:12	12	20	25)				

				S	St 15	art :49	A TuS Bersenb			S	Ende 16:09		B TV Schledeh				R	
	Aufschlagfolge		nlagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Si	tartau	fstellung		20	5	3	6	61	9	0-	5	2	1	11	9	10	
lung		S	pielernr.	П				16			25							14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Ζ				13:4										]
Ā	•	5	oielstand															
		1.	5.	2	0	5.1	9	10	13	14	Auszeit	X	1	2	3	4 14)	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16	21	22	10 24 25				О	8	9	11	14)		4:13

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	,	Aufschlagfolge	Δ																					
g	S	tartaufstellung																						
ellun	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5								Auszeit							Auszeit							
	Aufschlag- runden 2. 6. 5 3. 7. 4. 8.																							
	Sa						В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	)				

	(B)	TV Schledeh		(A)	TuS Bersenb	
	1	Andrae, Jannis	Х	3	Brockmann, Jens	Х
ı	2	© Buch, Patrik	Х	5	Netz, Marcus	Х
ı	3	Dieckmann, Jan Philipp		6	Kuschel, Michael	Х
ı	5	Hagspihl, Lennard	Х	9	Wurst, Christian	Х
ı	6	Töpler, Kevin	Х	16	König, Gunther	Х
1	7	Laumann, Sven		17	Hugenberg, Christof	Х
ł	9	Wesseler, Matthis	Х	20	Reitz, Uwe	Х
ı	10	Schröder, Georg	Х	61	© Barkowski, Reinhard	Х
ı	11	Wültener, Christoph	Х	(A)	Libero	
	12	Laumann, Stefan	Х	$\preceq$	Offizielle	
1	13	Kaufmann, Jan-Niklas	Χ	$\odot$	OIIILIOIIO	
+	(B)	Libero				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

ъ)	<i>)</i> 1	v S	cnie	aen	ius B	erse	ตต	(	$\mathbf{A}$				
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α				
1	1	0	18	1	22	25	1	0	0				
1	0	0	14	2	21	25	1	0	0				
1	0	0	14	3	20	25	1	1	0				
4													
5													
3 1 0 46 63 75 3 1 0													
Start: 15:00 Ende: 16:09 Dauer: 1:09													
Sie	ege	r:	TuS	Berse	nbrück	C III			3:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Fischer, Jens	1	
2	Trentmann, Lukas	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Ahlert, Nick	4	
Assist.	Knablein, Luka		

Dokument erstellt: 21.09.2019 16:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

13 Kaufmann, Jan-Niklas

T Wueltener, Christoph

B) Offizielle